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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81924026A

2. Emri i subjektit Qamil Doka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/07/2018

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice dhe shumic  te artikujve te ndryshem 
elektrik, vegla pune, kancelari , detergjende ,paisje 
elektronike ,artikuj te ndryshem hidraulike,tregtim drush dhe 
lende drusore, tregeti karburanti, mirmbajtje dhe riparim 
kondicioneri, mirmbajtje dhe riparim elektronike, 
kompjuteri,printera,skaner,kondicinorea  materiale ndertimi, 
paisje laboratorike, produkte ushqimore ,materiale pastrimi 
dhe dezinfektimi.dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i 
ndaluar me ligje ne repibliken e shqipris.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ali Demi Kompleksi Matrix 
Dyqani Nr1 Tregu i ri elektrik 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: shd.elektrik@gmail.com  
Telefon: 0693804485  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-877253-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795500-10-21
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zgjerim i objektit te veeprimtarise. Ndryshim i adreses 
kryesore dhe te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0688229222")          u be            ("06967777747")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shd.elektrik@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem elektrik.")          u be            
("Tregti me pakice dhe shumic  te artikujve te ndryshem elektrik, vegla pune, 
kancelari , detergjende ,paisje elektronike ,artikuj te ndryshem hidraulike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Demi Kompleksi Matrix Dyqani Nr1 Tregu i ri elektrik;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pertro Nini Luarasi, Brenda Tregut elektik, Dyqani nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822753-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumic  te artikujve te ndryshem elektrik, vegla 
pune, kancelari , detergjende ,paisje elektronike ,artikuj te ndryshem hidraulike")          u 
be            ("Tregti me pakice dhe shumic  te artikujve te ndryshem elektrik, vegla 
pune, kancelari , detergjende ,paisje elektronike ,artikuj te ndryshem 
hidraulike,tregtim drush dhe lende drusore")         

Lista e Dokumenteve:

13/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846645-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumic  te artikujve te ndryshem elektrik, vegla 
pune, kancelari , detergjende ,paisje elektronike ,artikuj te ndryshem hidraulike,tregtim 
drush dhe lende drusore")          u be            ("Tregti me pakice dhe shumic  te artikujve 
te ndryshem elektrik, vegla pune, kancelari , detergjende ,paisje elektronike ,artikuj 
te ndryshem hidraulike,tregtim drush dhe lende drusore, tregeti karburanti")         

Lista e Dokumenteve:

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859244-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumic  te artikujve te ndryshem elektrik, vegla 
pune, kancelari , detergjende ,paisje elektronike ,artikuj te ndryshem hidraulike,tregtim 
drush dhe lende drusore, tregeti karburanti")          u be            ("Tregti me pakice dhe 
shumic  te artikujve te ndryshem elektrik, vegla pune, kancelari , detergjende ,paisje 
elektronike ,artikuj te ndryshem hidraulike,tregtim drush dhe lende drusore, tregeti 
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karburanti, mirmbajtje dhe riparim kondicioneri, mirmbajtje dhe riparim, 
kompjuteri, materiale ndertimi, paisje laboratorike, produkte ushqimore  ")         

Lista e Dokumenteve:

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898996-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
Shenime.pdf
Ash.xlsx
AP.xlsx

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928951-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim numer telefoni.
Telefon ishte            ("06967777747")          u be            ("0693804485")         

Lista e Dokumenteve:

19/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952623-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.Ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumic  te artikujve te ndryshem elektrik, vegla 
pune, kancelari , detergjende ,paisje elektronike ,artikuj te ndryshem hidraulike,tregtim 
drush dhe lende drusore, tregeti karburanti, mirmbajtje dhe riparim kondicioneri, 
mirmbajtje dhe riparim, kompjuteri, materiale ndertimi, paisje laboratorike, produkte 
ushqimore  ")          u be            ("Tregti me pakice dhe shumic  te artikujve te 
ndryshem elektrik, vegla pune, kancelari , detergjende ,paisje elektronike ,artikuj te 
ndryshem hidraulike,tregtim drush dhe lende drusore, tregeti karburanti, 
mirmbajtje dhe riparim kondicioneri, mirmbajtje dhe riparim elektronike, 
kompjuteri,printera,skaner,kondicinorea  materiale ndertimi, paisje laboratorike, 
produkte ushqimore ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Demi Kompleksi Matrix Dyqani Nr1 Tregu i ri elektrik;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Demi Kompleksi Matrix Dyqani Nr1 Tregu i ri elektrik;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2B5E61-12FD-4DA3-B772-0701E01403BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34131BE9-3DDE-4CF6-BC06-F1C35F123582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1054E1B7-8085-4EDF-90AE-F722605ACFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCE4A0A-098C-456D-AC49-91BA80C2F434
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20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997432-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe adrese kryesore.  
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumic  te artikujve te ndryshem elektrik, vegla 
pune, kancelari , detergjende ,paisje elektronike ,artikuj te ndryshem hidraulike,tregtim 
drush dhe lende drusore, tregeti karburanti, mirmbajtje dhe riparim kondicioneri, 
mirmbajtje dhe riparim elektronike, kompjuteri,printera,skaner,kondicinorea  materiale 
ndertimi, paisje laboratorike, produkte ushqimore ")          u be            ("Tregti me pakice 
dhe shumic  te artikujve te ndryshem elektrik, vegla pune, kancelari , detergjende 
,paisje elektronike ,artikuj te ndryshem hidraulike,tregtim drush dhe lende drusore, 
tregeti karburanti, mirmbajtje dhe riparim kondicioneri, mirmbajtje dhe riparim 
elektronike, kompjuteri,printera,skaner,kondicinorea  materiale ndertimi, paisje 
laboratorike, produkte ushqimore ,materiale pastrimi dhe dezinfektimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Demi Kompleksi Matrix Dyqani Nr1 Tregu i ri elektrik;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Demi Kompleksi Matrix Dyqani Nr1 Tregu i ri elektrik;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

30/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-005037-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumic  te artikujve te ndryshem elektrik, vegla 
pune, kancelari , detergjende ,paisje elektronike ,artikuj te ndryshem hidraulike,tregtim 
drush dhe lende drusore, tregeti karburanti, mirmbajtje dhe riparim kondicioneri, 
mirmbajtje dhe riparim elektronike, kompjuteri,printera,skaner,kondicinorea  materiale 
ndertimi, paisje laboratorike, produkte ushqimore ,materiale pastrimi dhe dezinfektimi.")          
u be            ("Tregti me pakice dhe shumic  te artikujve te ndryshem elektrik, vegla 
pune, kancelari , detergjende ,paisje elektronike ,artikuj te ndryshem 
hidraulike,tregtim drush dhe lende drusore, tregeti karburanti, mirmbajtje dhe 
riparim kondicioneri, mirmbajtje dhe riparim elektronike, 
kompjuteri,printera,skaner,kondicinorea  materiale ndertimi, paisje laboratorike, 
produkte ushqimore ,materiale pastrimi dhe dezinfektimi.dhe cdo aktivitet tjeter qe 
nuk eshte i ndaluar me ligje ne repibliken e shqipris.")         

Lista e Dokumenteve:

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119013-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
V.Qamili.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë:29/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9666F9-32B3-42B0-8433-5CA099C62EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C27B637-4CF3-4ADE-8EC1-158983023C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B39725F-3DCA-4758-B6ED-45A26FB04E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6192D985-1742-473C-BC45-188AC14988C2

